
شــعبانی/ رئیس سازمان ســینمایی کشور 
گفت: ۲۲5 شــهر بــا بیــش از 50 هــزار نفر 
جمعیت در کشــور فاقد سالن سینما هستند 
. تا پایان امسال ۲00 سالن در کشور تجهیز 
می شــود و به مرحلــه بهره برداری می رســد 
که از این تعداد، ۳5 ســالن  ســهم خراســان 

رضوی است.
به گزارش خراســان رضــوی، محمد خزاعی 
رئیس ســازمان سینمایی کشــور ظهر دیروز 
در نشست بررسی مشکلات حوزه سینمایی 
تربت حیدریــه اظهار کرد:مســئولان محلی 
ســاختمان هایی را که قابلیت تغییر کاربری 
دارند به ســازمان ســینمایی کشــور معرفی 

کنند تا ما آن ها را تجهیز کنیم.
وی تصریــح کــرد: اگــر بخــش خصوصــی، 
شــهرداری  یــا نهادهای عمومــی غیردولتی 
ساختمانی داشته باشند و  در اختیار ما قرار 
دهند، آن را به صورت کامل تجهیز می کنیم، 
البته مالک این ســینما ،شــهرداری یا همان 
نهــاد خواهد بــود امــا بهره بــردار قــوی باید 
معرفی شود و تعهد بدهد حداقل تا پنج سال 

در آن مکان سینما باشد.
وی گفت: ۲۲5 شــهر با بیش از 50 هزار نفر 
جمعیت در کشــور فاقد سالن سینما هستند 
و تا پایان امسال ۲00 سالن تجهیز می شودو 

به مرحله بهره برداری می رسد.
رئیس سازمان ســینمایی کشور اضافه کرد: 
برهمیــن اســاس در خراســان رضــوی ۱5 
شهر فاقد ســالن سینماســت و نگاه جدی به 
مقوله سینما و زیر ساخت های سینما وجود 

نداشــته، بنابراین ســفرها را آغــاز کردیم و با 
هنرمندان گفت و گو و مشکلات را بررسی و 

برای رفع آن تلاش می کنیم.
خزاعی ادامه داد: اکنون ۶00 ســالن فعال 
ســینما در کشــور داریم و این در حالی است 

که توجه مناسبی به این حوزه نشده است.
وی افــزود: هــر ســالن ســینما حــدود ۱/5 
میلیارد تومان هزینه دارد، در نتیجه ساخت 
یک پردیس  ســینمایی حداقل ســه میلیارد 

تومان هزینه دارد.
رئیس سازمان ســینمایی کشور خاطرنشان 
کرد: تا پایان امســال ۲00 ســالن سینمایی 
را در کشــور فعال مــی کنیم کــه از این تعداد 
۳5 ســالن با حمایت ســازمان ســینمایی به 

استان  خراسان رضوی اضافه خواهد شد.
وی با بیــان این که مســئولان شهرســتان به 
فکر ســرمایه گذار بخش خصوصی در حوزه 
فرهنــگ و هنــر باشــند، افــزود: در سراســر 

کشــور بخش خصوصی به حوزه هنری ورود 
کرده است.

وی در باره انجمن ســینمای جوان این خطه 
گفت: در تربــت حیدریه ایــن کار امکان پذیر 
بود و مجوز آن صادر شد اما به مرور مسئولان 

محلی از تعهدات خود عقب نشینی کردند.
خزاعی همچنین مبلــغ ۲00 میلیون تومان 
به دفتر انجمن سینمای جوان تربت حیدریه 
اختصــاص داد و گفت:تجهیــز دفاتر انجمن 
سینمای جوان ایران را در دستور کار داریم و 
در این سفرها برنامه ریزی لازم انجام می شود 
و بودجه را فراهــم می کنیم تا در پایان ســال 

دفاتر به صورت کامل مجهز شوند.

هیچ مکانی برای پخش فیلم سینمایی 	 
نداریم

نخعــی نیــا ،رئیــس اداره فرهنــگ و ارشــاد 
اســلامی  تربت حیدریه در این جلســه اظهار 

کــرد: در تربــت حیدریه هیــچ مکانــی برای 
پخش فیلــم ســینمایی نداریم، اواســط دهه 
80 ســینمای ۲۲ بهمــن تخریب شــد و قرار 
بــود ســینمای جدیــدی ســاخته شــود ولی 
هنوز مردم این خطه چشــم به راه وعده های 

مسئولان هستند.
وی بیــان کــرد: در ســال ۹۳ قــراردادی بــا 
انجمن ســینمای جــوان داشــتیم تــا از تالار 
اندیشه به عنوان سالن سینما استفاده شود و 
اکنون قرارداد آن به اتمام رسیده و این سالن 

به بخش خصوصی واگذار شده است.

شهری با هنرمندانی معروف ، اما بدون 	 
سینما

مهــدی زاهــدی، عضو شــورای شــهر تربت 
حیدریــه با اشــاره به ایــن که تربــت حیدریه 
شــهری اســت کــه هنرمنــدان معروفــی در 
ســینما و تلویزیــون دارد امــا ســینما ندارد، 
گفت: تفاهــم نامه ای در ســال ۹8 توســط 
شــهرداری با موسسه ســینمایی منعقد شد 
تا به عنــوان بزرگ ترین شــهر بدون ســینما 
در خراسان رضوی در آن پردیس سینمایی 

ساخته شود.
وی گفت: در نهایت با همکاری شورای ششم 
۱000 متر مربع زمین از راه و شهرسازی در 
پارک مینوی شهرک ولی عصر )عج( تحویل 
گرفتیــم کــه تقاضــای افزایــش کمــک های 
بلاعوض را داریم . اکنون توانایی شروع پروژه 
را نداریم و انتظار داریم یــک و نیم میلیارد به 

بنای این پروژه اختصاص یابد.

رئیس سازمان سینمایی وعده داد:

 بهره برداری از  35 سالن سینما در خراسان رضوی تا پایان سال

اجتماعی-فرهنگی
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مدیر امور پرستاری علوم پزشکی مشهد:

میانگین کارانه علی الحساب 
پرستاران 7 میلیون تعیین شد

مدیر امور پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
میــزان کارانــه علی الحســاب تعرفه گــذاری خدمات 
پرستاری برای پرستاران زیر پوشــش این دانشگاه در 
اســتان به طور میانگین هفت میلیون تومان محاسبه 
شــده اســت که برای یک دوره معین در چند روز آینده 
پرداخت می شــود. دکتــر امیررضــا صالح مقــدم در 
گفت و گو بــا ایرنا افــزود: طبق آخرین دســتورالعمل 
پرداخت کارانه تعرفه خدمات پرستاری از طرف وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تمام دانشگاه های 
علوم پزشکی سراسر کشور مکلف شــده اند بر حسب 
اعتباری که به این دانشــگاه ها اختصاص یافته است، 
بر اســاس یک فرمول معین، علی الحســاب مبلغی را 
به عنوان کارانه مربوط به تعرفه خدمات پرســتاری به 
پرستاران پرداخت کنند. وی ادامه داد: میزان کارانه 
تعرفه گــذاری خدمات پرســتاری که به صــورت علی 
الحســاب به کادر پرســتاری دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد پرداخت خواهد شد، حداقل دو میلیون تومان 
و حداکثر ۱۶ میلیون تومــان و به طور میانگین حدود 
هفت میلیون تومــان خواهد بود. صالــح مقدم اظهار 
کرد: این تعرفه بر اســاس کارکرد پرستاران در سه ماه  
دی، بهمن و اسفند ســال ۱۴00 محاسبه شده است 
که مبلغ کارانه پرستاران با توجه به میزان کارکردشان 
متغیر اســت. وی گفت: نکته مهم در کارانه جدید این 
است که تاکنون کارانه پرســتاران به عنوان بخشی از 
سهم کارانه پزشکان بیمارستان ها پرداخت می شد اما 
بر اساس دستورالعمل جدید این کارانه باید بر اساس 
درآمد ناشــی از خدمت پرســتاری در بیمارستان ها و 
هزینه  دریافتی از بیمه ها پرداخت شود، بنابراین مدل 
و فرمول کار تغییر می کند و ممکن اســت مبلغ کارانه 

نیز تغییر کند.

جمع آوری کاغذهای باطله برای 
ایجاد کتابخانه

علی نوری/ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
بردســکن گفت: بــا ابتکار یکــی از فعــالان فرهنگی  
شهرســتان و حمایــت  اداره منابــع طبیعــی در هفته 
کتاب و کتاب خوانی  و با همراهی  مدیریت آموزش و 
پرورش، شهرداری و شورای اسلامی ، نهادکتابخانه 
های عمومــی و  اداره حفاظت محیط زیســت ، طرح 
جمع آوری کاغذهای باطله با هــدف ایجاد کتابخانه 
طبیعت در مدارس اجرا شد.  حمید رضا اقبالی گفت : 
این طرح برای اولین بار به صورت آزمایشی در مدرسه 
رویش اندیشه اجرا شد و دانش آموزان با تحویل  زباله 
های کاغذی در این طرح مشارکت کردند. وی اظهار  
کرد: با فرهنگ سازی دراین باره، امیدواریم این طرح 
در دیگر مدارس شهرستان نیز اجرا شود.  وی افزود: 
در ادامه این طرح ، دانش آموزان  با تحویل کاغذهای 
باطله خود جذب همیاران طبیعت این اداره می شوند 
. رئیــس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردســکن  
اظهار کرد: همیــاران طبیعــت  از درآمــد کاغذهای 
باطله برای راه اندازی کتابخانه طبیعت دراین مدرسه 
استفاده می کنند که  امید است ظرف ۱0 روز آینده  
این مهم اجرایی شود.  به گفته وی  سه شنبه های هر 
هفته  دانش آموزان کاغذهای ضایعاتی خود را تحویل 
مدرســه می دهند و پس از فــروش ، درآمــد حاصل از 
آن  صرف خرید کتاب هــای مورد نیــاز دانش آموزان 
می شــود.  اقبالی افزود: این طرح برای آگاهی مردم 
و دانش آموزان  از آســیب های ناشی از قطع درختان 

اجرا می شود.

در کارگروه انجمن کتابخانه های عمومی 
تربت جام مطرح شد 

آمار کتاب و کتاب خوان ها 
همخوانی ندارد

حقدادی/ فرماندار تربــت جام در کارگــروه انجمن 
کتابخانه های عمومی گفت : کتاب، نقش اساسی در 
تصمیم گیری و تصمیم سازی دارد.با توجه به جمعیت 
شهرســتان و برنامه توســعه، ۲0درصد جمعیت باید 
عضو فعــال کتابخانه باشــند اما اکنــون آمــار کتاب و 
عضویت ها همخوانی ندارد.حسین جمشیدی افزود: 
باید قدرشــناس مؤلفان کتاب در منطقه باشــیم  زیرا 
کتاب هــای آنــان امیدآفریــن و شــادی بخش اســت. 
همچنین مسئولان در جهت ارتقای سطح فرهنگی، 
اجتماعی و مســیر کتاب و کتاب خوانی تلاش کنند.

امام جمعه تربت جام  نیزدر این مراســم بــا قدردانی از 
متصدیان عرصــه کتاب و کتاب خوانــی گفت: فضای 
مجازی ذهن هــا را تنبل کرده اســت و کتــاب موجب  
تفکر و اندیشــه های فکری در ذهن انســان می شــود 
و انســان را خردمند و روح انســان را لطیــف می کند.

حجت الاسلام اسلامی افزود: بزرگ ترین کار فرهنگی 
نجات نسل نوجوان و جوان از فضای مجازی است  که 
ذهن مخاطبان را از کتاب دور کــرده و حوصله ندارند 

کتاب مطالعه کنند.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

به دلیل فرسودگی لوله ها اتفاق افتاد

 40 درصد هدررفت آب شرب 
در گناباد

معــاون برنامه  ریــزی و هماهنگــی امــور عمرانی 
فرماندار گنابــاد گفــت: اکنون ۴0 درصــد از آب 
شرب مناطق شهری و روستایی این شهرستان به 
دلیل فرسودگی لوله ها و تجهیزات هدر می رود.

به گــزارش  ایرنــا، ابوالفضل شــاکری در جلســه 
شــورای حفاظت منابع آب گناباد با اشــاره به این 
که از ۱۲0 کیلومتر خط انتقال آب این شهرستان 
۴0 کیلومتر آن فرســوده است و بیشــترین اتفاق 
ها و ترکیدگی لولــه در این قســمت رخ  می دهد، 
افزود: بخش اعظــم هدررفــت آب در روند انتقال 
و شــبکه توزیــع اتفــاق می افتــد.وی فرونشســت 
تدریجی زمین به دلیل برداشــت هــای بی رویه از 
منابع آب های زیرزمینی و اســتفاده از آب شــرب 
در برخــی مناطق بــرای آبیــاری فضای ســبز را از 
دیگر مشکلات مهم گناباد ذکر کرد و گفت: باید با 
فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مناسب این معضل 
رفع شــود.وی همچنین اجرای سیستم فاضلاب 
شهری را از نیازهای مهم این شهرستان دانست و 
بیان کرد: اجرای این طرح به دلیل کمبود اعتبار با 
کندی مواجه یا متوقف شده است.وی خاطرنشان 
کــرد: طرح فاضــلاب شهرســتان گنابــاد تاکنون 
تنها ۱5 درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته است و 
برای تکمیل آن ۹ هزار میلیــارد ریال اعتبار مورد 

نیاز است.
شاکری اظهار کرد: ساخت و ســازهای غیر مجاز 
و تجاوز به حریــم قنات ها در برخــی موارد موجب 
آلودگی منابع آبــی آن ها می شــود و  باید با ایجاد 
ارتبــاط و تعامــل تنگاتنگ بــا مالکان قنــات ها از 

استمرار این معضل جلوگیری شود.

 »مفتاح«، سقفی برای 
5 هزار کودک دیابتی

ترسول/ از تلاش بــرای کنترل ابتلای فرزندش 
بــه دیابت شــروع شــد و بــه دغدغــه درمــان همه 
کودکان دیابتی رسید. فرامرز نیک بین توانسته 
در موسسه آموزشی دیابت مفتاح، دیابت پنج هزار 
کودک را مهارکند و آرامش را به زندگی شان هدیه 
دهد. بــه گزارش خراســان رضــوی، فرامرز نیک 
بین و همســرش پایه گذاران موسســه آموزشی و 
اطلاع رســانی دیابت مفتاح هستند که سال ۹۲ 
مجوز فعالیت استانی گرفت و امروز از اقصی نقاط 
ایران به صورت حضوری یا آنلاین به مفتاح مراجعه 
می شود و تا ســال ۱۴0۲ مجوز فعالیت کشوری 
ایــن مجموعه نیــز دریافت خواهد شــد. نیک بین 
در ابتدای گفــت و گو درباره نــوع فعالیت انجمن 
مفتاح می گوید: حدود پنج هــزار کودک دیابتی 
به مفتــاح مراجعه کرده اند و شــرایط همگی ایده 
آل است  و دیابت شــان کنترل شــده است. گروه 
سنی مراجعان ما از ۹ ماه تا بزرگ سالان است اما 

۹0 درصد مراجعان کودک هستند. 
وی دربــاره نقــش خودمراقبتــی در مهــار دیابت 
می گویــد: نمی خواهــم بگویم که نقش پزشــکی 
در درمــان دیابــت کم رنــگ اســت امــا بــا نقــش 
خودمراقبتــی قابل مقایســه نیســت. در درمان و 
کنترل دیابــت ورزش، تحــرک، تغذیه مناســب و 
ابعاد روان شناسی مهم هستند که باید به صورت 
مدون بــه بیمــاران آمــوزش داده شــوند و مفتاح 
۱0 ســال اســت که همین کار را انجام می دهد. 
نیک بین مــی افزاید: ما به هیچ عنــوان وارد ابعاد 
درمانی و پزشــکی نشــده ایم و بــزرگ ترین مرکز 
آموزش برای دیابت کودکان هســتیم که فعالیت 
مان مادرمحور اســت، زیرا مادرهــا رکن آرامش، 
تغذیه و مراقبت از جامعه هــدف ما یعنی کودکان 

هستند.
 وی به نقش شوک هایی مانند یک سرماخوردگی 
ساده، عفونت و تغذیه زود هنگام نوزادان در بیدار 
شدن استعداد ژنتیکی دیابت در برخی کودکان 
اشــاره می کند و می گوید: این استعداد ژنتیکی 
قابل درمان نیست اما خود فرد با مصرف غذاهای 
پرکالری، پرچرب و پرفیبر، کــم تحرکی یا تحمل 

استرس موجب فعال شدن آن می شود. 

گزارشی   از کمبود دندان پزشک در شهرستان صالح آباد

2 دندان پزشک برای 55 هزار نفر!
بهره مند/ در ســال های اخیر توجه خوبی بــه کمبودهای 
بهداشــتی و درمانی شهرســتان صالح آباد شــده است ولی 
همچنان این شهرســتان که جمعیتی حدود 55 هزار نفر و 
۹۶ روستا را در خود گنجانده است، کمبودهای اساسی در 
زمینه های بهداشت و درمان دارد. کمبود دندان پزشک یکی 
از مشکلاتی است که مردم شهرستان صالح آباد از گذشته با 
آن مواجه بوده اند، در شهرستان صالح آباد با احتساب مراکز 
بهداشــتی و درمانی آن، تنها دو دندان پزشــک فعالیت می 
کنند که وضعیت مطلوبی برای شهرستان پر جمعیت صالح 
آباد نیست، مردم از مسئولان انتظار دارند به کمبودهای این 

شهرستان در زمینه دندان پزشک رسیدگی شود.
 یکی از شهروندان صالح آباد به خبرنگار خراسان رضوی می 
گوید: اگر چه شاهد تلاش های بسیار خوبی در حوزه بهداشت 
و درمان در شهرســتان صالح آباد هســتیم ولی کمبود دندان 
پزشــک در شهرســتان صالح آباد یکی از معضلاتی اســت که 
همچنان مردم شهرســتان با آن دســت و پنجه نــرم می کنند. 
منوچهر کریمی می افزاید: مردم صالح آباد قدردان تلاش های 
مسئولان برای رفع کمبودهای بهداشتی و درمانی هستند و از 
احداث بیمارستان در صالح آباد رضایت دارند ولی انتظار دارند 
کمبودهای بهداشتی و درمانی آن ها به ویژه در زمینه دندان 
پزشک نیز رفع شود. وی خاطرنشــان می کند: در شهر صالح 
آباد تنها یک دندان پزشک مستقر است که در روزهای آخر هفته 
نیز حضور ندارد و وجود یک دندان پزشــک برای شهر مرزی و 
محروم صالح آباد پاسخگوی نیاز مردم نیست. جواد رحیمی 
نیز می گوید: یکی از دلایلی که مردم شهرســتان صالح آباد از 
برگزاری اردوهای جهادی خدمات پزشــکی استقبال زیادی 
می کنند، آمدن متخصصان، دندان پزشکان و پزشکان ماهر 
است. وی خاطرنشان می کند: زیبنده مردم مرزنشین و محروم 
شهرستان صالح آباد نیست که از نبود و کمبود دندان پزشک 
رنج ببرند، این مردم غیور شایسته استقرار نیروهای متخصص 
پزشــکی و دندان پزشــکی هســتند. وی اظهار می کند: اکثر 
مردم شهرستان صالح آباد وضعیت معیشتی مناسبی ندارند و 
به همین دلیل رفت و آمد به شهرستان های تربت جام یا مشهد 

برای ترمیم یا کشیدن دندان هزینه های آن ها را بسیار افزایش 
می دهد. وی می افزاید: برای کشــیدن یک دندان باید مسیر 
۹0 کیلومتری و نامناسب صالح آباد تا تربت جام را طی کنیم 
. اگر به شــهر صالح آباد دو دندان پزشک تمام وقت اختصاص 
یابد و آن ها هر روز به ارائه خدمات دندان پزشــکی از جمله پر 
کردن، کشیدن و ترمیم دندان ها بپردازند، کمک بسیار بزرگی 
به مردم شهرستان صالح آباد برای جلوگیری از سرگردانی در 

شهرهای مجاور می شود.

درخواست استقرار دندان پزشک در بیمارستان 	 
صالح آباد

رئیس شورای اسلامی شهر صالح آباد به خراسان رضوی می 
گوید: در طول یک سال گذشته دو بار شاهد برگزاری اردوهای 
جهادی پزشکی و بهداشــت و درمان بوده ایم و از این بابت که 
خدمات بسیار خوبی به تعدادی از مردم شهرستان صالح آباد 
ارائه شده است، از مســئولان بهداشــت و درمان شهرستان و 
استان تشــکر می کنیم ولی انتظار داریم به موازات برگزاری 
اردوهای جهادی که مانند قرص مسکن عمل می کنند، برای 
رفع نیازهــای خدمات پزشــکی و دندان پزشــکی نیز اقدامی 
فوری انجام شود. سعید صمدی می افزاید: شهروندان صالح 
آباد و همچنین مردم روستاهای صالح آباد به سبب خشکسالی 

ها و وضعیــت نامناســب کشــاورزی و دامداری اوضــاع مالی 
مناســبی ندارند و مســئولان باید از رفت و آمد آن هــا به دلیل 
کمبود دندان پزشک به شهرهای مجاور و تحمیل هزینه های 
رفت و آمد و خوراک و اقامــت و ... جلوگیری کنند. وی اظهار 
می کند: از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان درخواست 
می کنیم توجه بیشــتری به کمبودهای بهداشــتی و درمانی 
شهرستان صالح آباد داشته باشند، این که در شهر صالح آباد 
تنها یک دندان پزشک چهار روز در هفته مستقر باشد در حالی 
که بیمارستان صالح آباد ساخته شده است و فضاهای بسیار 
خوبی در آن وجود دارد، همت مسئولان استان را می طلبد که 
با پیگیری های خود نیازهای مردم شهرستان به ارائه خدمات 
دندان پزشــکی را برآورده ســازند. وی خاطرنشــان می کند: 
نیازهای درمانی و پزشکی مردم بیشترین دلیل سفر آن ها به 
شهرهای مجاور است و اگر تمام این نیازها در شهرستان صالح 
آباد تامین شود، از رفت و آمد زیاد مردم صالح آباد به شهرهای 
مجاور جلوگیری می شود و صرفه جویی زیادی در هزینه های 

آن ها خواهد شد.

اضافه شدن 2 دندان پزشک دیگر تا پایان سال	 
سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان صالح آباد به 
خبرنگار خراسان رضوی می گوید: اکنون دو دندان پزشک 
در شهرستان صالح آباد مستقر هستند،یک  دندان پزشک 
برای شهر صالح آباد چهار روز در هفته فعالیت می کند و دو 
روز در هفته نیز در مرکز خدمات جامع ســلامت جنت آباد 
مشــغول به کار اســت . حانیه ابراهیمی می افزاید: دندان 
پزشــک دیگر نیز ســه روز در هفته در مرکــز خدمات جامع 
ســلامت روســتای آزاد ده و ســه روز دیگر در مرکز خدمات 
جامع ســلامت روســتای بنی تــاک فعالیت مــی کند. وی 
خاطرنشان می کند: پیگیر رفع مشکلات مردم شهرستان 
صالح آباد در زمینه کمبود نیروی دندان پزشــک هستیم و 
مکاتبات زیــادی نیز در ایــن زمینه انجام داده ایــم، تا پایان 
امســال دو دندان پزشــک تعهد خدمت به شــهر صالح آباد 

اضافه خواهند شد و فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.
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معاون دادگستری استان:

اقدامات پیشگیرانه با جدیت ادامه دارد
معاون امور اجتماعی دادگســتری اســتان 
گفت: اقدامات پیشــگیرانه با هدف ســالم 
ســازی اجتماعی با جدیــت ادامــه دارد. به 
گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان 
رضــوی، ســیدامیر مرتضــوی در جلســه 
شورای مدیران با اشاره به استمرار اقدامات 
پیشگیرانه گفت: اقداماتی هدفمند مانند 
سامان دهی مشاوران املاک، تهیه و تولید 
محتوای پیشگیرانه، ارتقای مشارکت های 
مردمی، نظارت بر فضای مجازی، مراقبت 
از فرزندان آســیب دیده و در معرض آسیب، 

برگزاری کارگاه های آموزشی، پیشگیری 
از آســیب های اجتماعی، حمایت از حقوق 
زنان و کودکان،  پیشگیری از خشونت، حفظ 
حقوق بیت المال، تشــکیل کارگــروه های 
تخصصی در حوزه های ورزشــی، فرهنگی 
و اجتماعی، ارتقای آگاهــی های حقوقی، 
پیگیری سیاســت های اقتصــاد مقاومتی، 
پیشگیری از جرایم خاص و خشن، جوانان و 
نوجوانان، زنان و کودکان، قرارگاه اجتماعی 
زندان و کاهــش ورودی پرونده هــا در حال 

انجام است.
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